Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
__16__.08.2017_г___№__618___
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

___16__августа_2017г_ № __618____

г. Алатырь

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Алатыря от 13.10.2014г. № 144 «Об утверждении состава городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Алатыре»

 В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 13 октября 2014г. № 144 «Об утверждении состава городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Алатыре», изложив  Приложение № 1 в редакции Приложения № 1 к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Алатыря от 30 декабря 2016г. № 325 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Алатыря от 13.10.2014г. № 144 «Об утверждении состава городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Алатыре»».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства  Ведина Ю.Ф.
Глава администрации города Алатыря                                           А.Ю. Герасимов
Черкасов С.В.

     2 04 08

Приложение № 1

к распоряжению администрации

города Алатыря

 «_16_»  августа_2017г.  №_618__

Состав

городской комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения в городе Алатыре

	Герасимов А.Ю. -
	глава администрации города Алатыря, председатель комиссии;

	Боголюбов А.В.-
	начальник МО МВД РФ «Алатырский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Черкасов С.В. –
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

	Ведин Ю.Ф. –
	заместитель главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ - начальник Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря;

	Захаров В.Н. –
	Начальник  отдела жилищно –коммунального хозяйства Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

	Мамонов И.Н. –
	государственный инспектор Управления Государственного автомобильно - дорожного надзора по Чувашской Республике (по согласованию);

	Тронин С.И. -
	начальник отделения ГИБДД МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	Вавилов С.А. –
	директор Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс» Министерства транспорта и дорожного хозяйства» Чувашской Республики (по согласованию);

	Жуков Н.А. –
	заместитель главы администрации города Алатыря - начальник отдела  образования и молодежной политики;

	Шепелев М.В. –
	начальник отдела специальных программ администрации города Алатыря;

	Савинова С.Ю. –
	директор ООО «Управление ЖКХ» (по согласованию);

	Кизянин А.Н. -
	директор МУП «Чистый город»;

	Тющин Ю.Н. -
	депутат Собрания депутатов города Алатыря VI созыва (по согласованию);

	Бочков В.В. -
	депутат Собрания депутатов города Алатыря VI созыва (по согласованию).